
 

SKLEP  

o predlogu predstavnika javnosti 

v senat za reševanje pritožb zoper policiste 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet 

Občine Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

Občinski svet Občine Tišina za predstavnika javnosti v senat za reševanje pritožb zoper 

policiste s strani Občino Tišina predlaga: 

 

1. Viktorja Obal, rojenega 05. 11. 1954, s stalnim bivališčem Rankovci 15a, 9251 

Tišina. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet 

Občine Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 
S  K  L  E  P 

o predlogu predstavnika javnosti 

v senat za reševanje pritožb zoper policiste 

 

 

1. člen 

 

Za predstavnika javnosti v senat za reševanje pritožb zoper policiste se s strani Občino Tišina 

predlaga: 

 

1. Viktorja Obal, rojenega 05. 11. 1954, s stalnim bivališčem Rankovci 15a, 9251 

Tišina. 

 

2. člen 

 

Član je o svojem delu dolžan poročati Občinskemu svetu Občine Tišina. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 

 

 

 

S strani Ministrstva za notranje zadeve, smo bili pozvani k podaji predlogov za predlaganje 

predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper policiste. 

 

Za predlagane kandidate je potrebno priložiti njihovo pisno izjavo o strinjanju s kandidaturo. 

O predlaganih imenih je Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja razpravljala 

na svoji seji in bo o tem podala svoje mnenje na seji občinskega sveta. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejela 1 predlog, kateremu je bila 

priložena tudi izjava predlaganega kandidata, da se s kandidaturo strinja, zato vam 

posredujemo predlog sklepa, kot ga je sprejela komisija. 

 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o predlogu predstavnika javnosti v senat 

za reševanje pritožb zoper policiste s strani Občine Tišina obravnava in sprejme naslednji 

 

 

S K L E P : 

 

 

Občinski svet Občine Tišina sprejme sklep, o predlogu predstavnika javnosti v senat za 

reševanje pritožb zoper policiste se s strani Občino Tišina. 

 

 

 

 
Tišina, april 2016 
 
 

        Predlagatelj: 

        Komisija za mandatna vprašanja,  

        volitve in imenovanja   

        Predsednik 

        Tibor CIGUT 

 


